様式第1号(第6条関係)
　　　　年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　様

(申請者)所　　属
氏　　名

建築士等資格取得助成金交付申請書

このことについて、建築士等資格取得助成金交付要綱第6条の規定に基づき、次のとおり助成金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

1　申請に係る資格(該当する資格にチェック☑をしてください。)
□一級建築基準適合判定資格者　　□一級建築士

2　試験等の実施年度　　　　　　　　　　年度

3　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　円
(内訳)
	助成区分
	対象経費金額
	助成対象
	交付申請額

	1
	一級建築基準適合判定資格者登録免許税

	助成対象経費相当額

	2
	一級建築基準適合判定資格者検定受検講習会受講料

	助成対象経費又は3万円のいずれか少ない額

	3
	一級建築士受験料

	助成対象経費相当額

	4
	一級建築士登録申請手数料

	助成対象経費相当額

	5
	一級建築士登録免許税

	助成対象経費相当額

	6
	一級建築士試験資格取得学校受講料(学科対策講座)

	助成対象経費又は20万円のいずれか少ない額

	7
	一級建築士試験資格取得学校受講料(製図対策講座)

	助成対象経費又は20万円のいずれか少ない額